

Årsmöte 2024 om året som gått för Frösö SPF. 2024-02-27



Den 27 februari, nästan på dagen av fjolårets Årsmöte möttes vi, 73 medlemmar, för att sammanfatta året som gått. Som vanligt "Hos Andreas" på Frösö Strand.

Förutom årsmötesförhandlingar bjöds även på en härlig bufée. rödspätta med remouladsås, efteråt kaffe och kaka.

Dagen avslutades med ett fint musikaliskt program av Ulla Britta Johansson, fiol och sång, och Thomas Nilsson gitarr, ett program de döpt till: Många färger i den musikaliska paletten. Ett program väl värt att lyssna till.



Årsmöte 2024 om året som gått för Frösö SPF. 2024-02-27

Nu till orsaken för kvällens möte, Årsmötesförhandlingar. Vår ordförande, Majvor Enström, hälsade oss välkomna och öppnade mötet. Därefter ledde Gun Britt Mårdbrink en parentation för att hedra, de under året avlidna medlemmarna, vilket avslutades med en tyst minut.

Till ordförande för årsmötet valdes Ingrid Borgström, mötessekreterare Maj Britt Ringvall och till protokolljusterare tillika rösträknare Margareta Norberg.

Årsmötesförhandlingar hölls enligt sedvanlig procedur och mötet fann stadgarna uppfyllda. Vår ordförande Majvor gick igenom verksamhetsberättelsen och kunde glädja oss med att medlemstalet ökat från 330 till 370 st. Hon redogjorde också för årets aktiviteter, ett stort antal och som rönt stort intresse hos medlemmarna.

Hon följdes av vår Kassör, Sten Inge Mårdbrink, som föredrog förvaltningsberättelsen och konstaterade att kostnaderna varit högre än föregående år på grund av ökade aktiviteter och ett ökat antal medlemmar på subventionerade medlemsmöten, trots det redovisades ett överskott.

Den för året nya valberedningen presenterade sitt förslag till styrelse vilket också blev mötets beslut; Majvor Enström ordförande, Kristina Andersson, Sten-Inge Mårdbrink, Tommy Weije. Maj-Britt Ringvall, Lars Gabrielsson och Gunhild By. Revisorerna Ingrid Borgström och Ruth Engelheart omvaldes och lika så valberedningen med Solveig Westerlund, Bosse Nyström och Anita Flodin.

Nöjda med god mat, trevlig underhållning och väl genomförda förhandlingar så vandrade vi hemåt.

Text: Lars Gabrielsson

Foto: Majvor Enström